



Municipio de San Ignacio Cerro Gordo
AUXILIAR DE MAYOR.

Ejercicio del 2019
Periodo: Febrero del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Página 1 de 7
02/03/2020
13:00

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO
					DEBE	HABER	
51370-03711 Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y funciones oficiales					Saldo inicial:		0.00
08/02/2019	D98	Recepción Orden Servicio 2019-87 con la Factura 12D9		FAC 12D9	3,350.00	0.00	3,350.00
SUBTOTAL					3,350.00	0.00	
TOTAL						3,350.00	



Municipio de San Ignacio Cerro Gordo
AUXILIAR DE MAYOR.

Página 2 de 7
02/03/2020
13:00

Ejercicio del 2019
Periodo: Febrero del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO	
					DEBE	HABER		
51370-03721 Pasajes terrestres nacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y funciones oficiales							Saldo inicial:	33,677.40
05/02/2019	D74	Recepción Orden Servicio 2019-80 con la Factura 3557/3554/3550/3548/		FAC 3557/3554/3550/3	413.93	0.00	34,091.33	
05/02/2019	D74	Recepción Orden Servicio 2019-80 con la Factura 3557/3554/3550/3548/		FAC 3557/3554/3550/3	783.78	0.00	34,875.11	
05/02/2019	D74	Recepción Orden Servicio 2019-80 con la Factura 3557/3554/3550/3548/		FAC 3557/3554/3550/3	900.06	0.00	35,775.17	
05/02/2019	D74	Recepción Orden Servicio 2019-80 con la Factura 3557/3554/3550/3548/		FAC 3557/3554/3550/3	9,831.22	0.00	45,606.39	
05/02/2019	D236	Comp 2019-11, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 11	874.00	0.00	46,480.39	
05/02/2019	D236	Comp 2019-11, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 11	525.00	0.00	47,005.39	
05/02/2019	D236	Comp 2019-11, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 11	552.00	0.00	47,557.39	
05/02/2019	D236	Comp 2019-11, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 11	672.00	0.00	48,229.39	
05/02/2019	D236	Comp 2019-11, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 11	424.00	0.00	48,653.39	
05/02/2019	D236	Comp 2019-11, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 11	404.00	0.00	49,057.39	
05/02/2019	D236	Comp 2019-11, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 11	404.00	0.00	49,461.39	
05/02/2019	D236	Comp 2019-11, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 11	1,472.00	0.00	50,933.39	
08/02/2019	D107	Recepción Orden Servicio 2019-88 con la Factura 3665/3672		FAC 3665/3672	3,728.89	0.00	54,662.28	
08/02/2019	D107	Recepción Orden Servicio 2019-88 con la Factura 3665/3672		FAC 3665/3672	1,238.32	0.00	55,900.60	
15/02/2019	D148	Recepción Orden Servicio 2019-97 con la Factura 3773/3772/3767		FAC 3773/3772/3767	3,052.16	0.00	58,952.76	
15/02/2019	D148	Recepción Orden Servicio 2019-97 con la Factura 3773/3772/3767		FAC 3773/3772/3767	270.77	0.00	59,223.53	
15/02/2019	D148	Recepción Orden Servicio 2019-97 con la Factura 3773/3772/3767		FAC 3773/3772/3767	993.50	0.00	60,217.03	
22/02/2019	D179	Recepción Orden Servicio 2019-104 con la Factura 3886/3881/3888		FAC 3886/3881/3888	2,201.25	0.00	62,418.28	
22/02/2019	D179	Recepción Orden Servicio 2019-104 con la Factura 3886/3881/3888		FAC 3886/3881/3888	1,845.12	0.00	64,263.40	
22/02/2019	D179	Recepción Orden Servicio 2019-104 con la Factura 3886/3881/3888		FAC 3886/3881/3888	4,768.00	0.00	69,031.40	
SUBTOTAL					35,354.00	0.00		



Municipio de San Ignacio Cerro Gordo
AUXILIAR DE MAYOR.

Página 3 de 7
02/03/2020
13:00

Ejercicio del 2019
Periodo: Febrero del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO
					DEBE	HABER	
51370-03721		Pasajes terrestres nacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y funciones oficiales					Saldo inicial:
25/02/2019	D481	Comp 2019-14, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 14	1,536.00	0.00	70,567.40
25/02/2019	D481	Comp 2019-14, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 14	1,248.00	0.00	71,815.40
25/02/2019	D481	Comp 2019-14, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 14	1,344.00	0.00	73,159.40
25/02/2019	D481	Comp 2019-14, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 14	1,944.00	0.00	75,103.40
25/02/2019	D481	Comp 2019-14, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 14	424.00	0.00	75,527.40
25/02/2019	D481	Comp 2019-14, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 14	424.00	0.00	75,951.40
25/02/2019	D481	Comp 2019-14, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 14	106.00	0.00	76,057.40
25/02/2019	D481	Comp 2019-14, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 14	293.00	0.00	76,350.40
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	134.00	0.00	76,484.40
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	158.00	0.00	76,642.40
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	245.00	0.00	76,887.40
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	260.00	0.00	77,147.40
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	40.99	0.00	77,188.39
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	41.00	0.00	77,229.39
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	53.00	0.00	77,282.39
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	53.00	0.00	77,335.39
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	82.00	0.00	77,417.39
SUBTOTAL					8,385.99	0.00	



Municipio de San Ignacio Cerro Gordo
AUXILIAR DE MAYOR.

Página 4 de 7
02/03/2020
13:00

Ejercicio del 2019
Periodo: Febrero del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO
					DEBE	HABER	
51370-03721		Pasajes terrestres nacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y funciones oficiales					Saldo inicial:
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	98.00	0.00	77,515.39
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	99.00	0.00	77,614.39
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	424.00	0.00	78,038.39
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	424.00	0.00	78,462.39
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	424.00	0.00	78,886.39
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	424.00	0.00	79,310.39
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	384.00	0.00	79,694.39
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	990.00	0.00	80,684.39
SUBTOTAL					3,267.00	0.00	
TOTAL							47,006.99



Municipio de San Ignacio Cerro Gordo
AUXILIAR DE MAYOR.

Página 5 de 7
02/03/2020
13:00

Ejercicio del 2019
Periodo: Febrero del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO	
					DEBE	HABER		
51370-03751 Viáticos nacionales para servidores públicos en el desempeño de funciones oficiales							Saldo inicial:	12,649.45
05/02/2019	D236	Comp 2019-11, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 11	329.00	0.00	12,978.45	
25/02/2019	D481	Comp 2019-14, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 14	144.00	0.00	13,122.45	
25/02/2019	D481	Comp 2019-14, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 14	413.00	0.00	13,535.45	
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	355.01	0.00	13,890.46	
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	438.00	0.00	14,328.46	
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	528.00	0.00	14,856.46	
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	777.00	0.00	15,633.46	
28/02/2019	D439	Comp 2019-16, Orozco Jose Cleofas, REEMBOLSO DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL		CG 16	823.01	0.00	16,456.47	
SUBTOTAL					3,807.02	0.00		
TOTAL					3,807.02			



Municipio de San Ignacio Cerro Gordo
AUXILIAR DE MAYOR.

Ejercicio del 2019
Periodo: Febrero del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Página 6 de 7
02/03/2020
13:00

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO	
					DEBE	HABER		
51370-03781 Servicios integrales de traslado y viáticos							Saldo inicial:	502.00
25/02/2019	D481	Comp 2019-14, De La Cruz Mario Alberto, REEMBOLSO DE CAJA CHICA		CG 14	424.00	0.00	926.00	
					SUBTOTAL	424.00	0.00	
					TOTAL	424.00		



Municipio de San Ignacio Cerro Gordo
AUXILIAR DE MAYOR.

Ejercicio del 2019
Periodo: Febrero del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Página 7 de 7
02/03/2020
13:00

TOTAL DEBE Y HABER	54,588.01	0.00
TOTAL GENERAL		<u>54,588.01</u>